000369

I
JoAo usaoA - u Quarta, 22 de Novembro de 2023 ANO: 6 1 N2 83
DIARID OFICIAL ELETRÕNICO ISSN 27 64-311

Municipal de Educação.

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DÉ JOÃO LISBOA (MA) EXTRA TO DO CONTRA TO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2023 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: LICIT ASP DISTRIBUIDOR DE

E9UIPAMENTOS SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA.

OBJETO: aquisição de eletrodomésticos . VIGÊNCIA:

INÍCIO: 23/10/2023 ENCERRAMENTO: 31/12/2023.

VALOR: R$ 10.980,00 (dez mil, novecentos e oitenta

reais). REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02, LEI Nº 8.666/93 e

Decreto Federal nº l0.024/19 Dotação Orçamentária:

12.361.0004.2-051 - Manutenção do Ensino Fundamental

l 2.365.0004.2-054 - Manutenção da Educação Infantil

4.4.90.51 - Equipamentos e Material Permanente. João

Lisboa (MA), 23 de outubro de 2023. DA VISON

SORMANI ALMEIDA ALVES - Secretário Municipal de

Educação.

---------------------------------------------------------
ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNIC[PAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRA TO DO CONTRA TO

PREGÃO ELETRÔNICO N° O 18/2023 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: LUXSELL COMÉRCIO E SERVIÇO

DE EQUIPAMENTOS LTDA. OBJETO: aquisição de

eletrodomésticos. VIGÊNCIA: INÍCIO: 23/10/2023

ENCERRAMENTO: 31/12/2023. VALOR: R$ 7.210,00

(sete mil, duzentos e dez reais). REGÊNCIA: LEI Nº

10.520/02, LEI Nº 8.666/93 e Decreto Federal nº 10.024/19

Dotação Orçamentária: 12.361.0004.2-051 - Manutenção

do Ensino Fundamental 12.365.0004.2-054 - Manutenção

da Educação Infantil 4.4.90.51 - Equipamentos e Material

Permanente. João Lisboa (MA), 23 de outubro de 2023.

DA VISON SORMANI ALMEIDA ALVES - Secretário

Municipal de Educação.

-----------------------------------
ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRA TO DO CONTRA TO

PREGÃO ELETRÔNICO N° O 18/2023 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: MALU DISTRIBU1DORA &

REPRESENTAÇÕES ElRELI. OBJETO: aquisição de

eletrodomésticos. VIGÊNCIA: INÍCIO: 23/10/2023

ENCERRAMENTO: 31/12/2023. VALOR: R$ 51.500,00

(cinquenta e um mil, quinhentos reais). REGÊNCIA: LEI

Nº 10.520/02, LEI Nº 8.666/93 e Decreto Federal nº

10.024/19 Dotação Orçamentária: 12.361.0004.2-051 -

Manutenção do Ensino Fundamental 12.365.0004.2-054 -

Manutenção da Educação Infantil 4.4.90.51

Equipamentos e Material Permanente. João Lisboa (MA),

23 de outubro de 2023. DA VISON SORMANI ALMElDA

ALVES - Secretário Municipal de Educação.

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRA TO DO CONTRA TO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº O 18/2023 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: MONDUST COMÉRCIO DE

PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA. OBJETO:

aquisição de eletrodomésticos. VIGÊNCIA: INÍCIO:

23/10/2023 ENCERRAMENTO: 31/12/2023. VALOR: R$

24.999,91 (vinte e quatro mil, novecentos e noventa e nove

reais e noventa e um centavos). REGÊNCIA: LEI Nº

10.520/02, LEI Nº 8.666/93 e Decreto Federal nº 10.024/19

Dotação Orçamentária: 12.361.0004.2-051 - Manutenção

do Ensino Fundamental 12.365.0004.2-054 - Manutenção

da Educação Infantil 4.4.90.51 - Equipamentos e Material

Permanente. João Lisboa (MA), 23 de outubro de 2023.

DA VISON SORMANI ALMEIDA ALVES - Secretário

Municipal de Educação.

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: fw5kuz_üxx32023112212 l l 30

Pregão Eletrônico nº 019/2023

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRA TO DO CONTRA TO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2023 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: PESKA SPORT COMERCIO DE

ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA. OBJETO: Aquisição de

materiais p~~ a demarcação de vias públicas do município

de João Lisboa (MA). VIGÊNCIA: INÍCIO: 20/ 10/2023

ENCERRAMENTO: 31/12/2023. VALOR: R$ 2.949,80

(dois mil, novecentos e quarenta e nove reais e oitenta

centavos). REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02, LEI Nº

8.666/93 e Decreto Federal nº 10.024/19 Dotação

Orçamentária: 04.122.0002.2-02 l - Manutenção da

Secretaria de Infraestrutura 3.3.90.30 - Material de

Consumo. João Lisboa (MA), 20 de outubro de 2023.

HEL TON MENDES DE LIMA - Secretário Municipal de

Assinado Eletronicamente Com Certificado-Padrão ICP,Brasil e ~rimbo de Tempo; em conformidade com a
Medida Provlsõria Nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídlcá e. integridade. Página 315

000370

I
JoAoLaseoA-MA Quarta, 22 de Novembro de 2023 ANO: 61N283
DJARIO OFICIAL ELETRDNICO ISSN 2764-3115

Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano.

- - ---------------------------------
ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRA TO DO CONTRA TO

PREGÃO ELETRÔNICO N° O 19/2023 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: M C S COMÉRCIO E SERVIÇOS

L TOA. OBJETO: Aquisição de materiais para a

demarcação de vias públicas do município de João Lisboa

(MA). VIGÊNCIA: INÍCIO: 20/ 10/2023

ENCERRAMENTO: 31/12/2023. VALOR: R$ 2.594,50

(dois mil, quinhentos e noventa e quatro reais e cinquenta

centavos). REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02, LEI Nº

8.666/93 e Decreto Federal nº 10.024/19 Dotação

Orçamentária: 04.122.0002.2-021 - Manutenção da

Secretaria de Infraestrutura 3.3.90.30 - Material de

Consumo. João Lisboa (MA), 20 de outubro de 2023.

HELTON MENDES DE LIMA - Secretário Municipal de

Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano.

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRA TO DO CONTRA TO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº O 19/2023 CONTRATANTE:

PREFElTURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: CURITIBA COMÉRCIO DE

PNEUMÁTICOS E TINTAS LTDA EPP. OBJETO:

Aquisição de materiais para a demarcação de vias públicas

do município de João Lisboa (MA). VIGÊNCIA: INÍCIO:

20/10/2023 ENCERRAMENTO: 31/12/2023. VALOR: R$

23.830,00 (vinte e três mil, oitocentos e trinta reais ).

REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02, LEI Nº 8.666/93 e Decreto

Federal nº 10.024/ 19 Dotação Orçamentária:

04.122.0002.2-021 - Manutenção da Secretaria de

Infraestrutura 3.3.90.30 - Material de Consumo. João

Lisboa (MA), 20 de outubro de 2023. HELTON MENDES

DE LIMA - Secretário Municipal de Infraestrutura e

Desenvolvimento Urbano.

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRA TO DO CONTRA TO

PREGÃO ELETRÔNICO N° O 19/2023 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA
CONTRATADO: ATENAS OISTRffiUlDORA DE

PNEUMÁTICOS E TINTAS LTDA. OBJETO: Aquisição

de materiais para a demarcação de vias públicas do

município de João Lisboa (MA). VIGÊNCIA: INÍCIO:

20/10/2023 ENCERRAMENTO: 31/12/2023. VALOR: R$

20.124,90 (vinte mil, cento e vinte e quatro reais e noventa

centavos). REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02, LEI Nº

8.666/93 e Decreto Federal nº 10.024/19 Dotação

Orçamentária: 04.122.0002.2-02 l - Manutenção da

Secretaria de Infraestrutura 3.3.90.30 - Material de

Consumo. João Lisboa (MA), 20 de outubro de 2023.

HELTON MENDES DE LIMA - Secretário Municipal de

Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano.
Publicado por: Marcos Venício Vieira Lima

Código identificador: SZl2zDVBJxxc

Assinado Eletronicamente Com ºCertificado-Padrão ICP.Snisil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a
Medida Provisória Nº 2.200-2, de 2001, garantindo -autenticidade, validide jurídica e integridade. Página415